— 1 —

浙江大学医学院

医学院发〔2019〕16号

浙江大学医学院关于成立医学院临床医学

专业建设委员会及下设工作小组的通知

各系，各办，各附属医院，各临床医学院：

为加强临床医学专业建设，深化内涵发展，经研究决定，成

立医学院临床医学专业建设委员会，负责临床医学专业建设相关

事项，包括专业建设与改革、培养方案的修订等工作；并下设工

作小组，负责委员会日常事务。具体成员名单如下：

一、专业建设委员会

主 任：临床医学专业负责人、医学院院长

副主任：医学院常务副院长、党委书记，分管本科教学、学

生工作的学院领导

成 员：第一临床医学院、第二临床医学院、第三临床医学

院、妇产科学院、儿科学院分管教学的领导

— 2 —

秘 书：教学办公室主任

二、工作小组（按姓氏笔画排序）

组 长：徐 骁 徐凌霄

成 员：马振秋 方力争 陈 超 耿 磊 韩 魏

谢小洁

秘 书：耿 磊（兼）

列 席：王 迪 陈光弟

浙江大学医学院

2019 年 6 月 3 日

抄送：本科生院

浙江大学医学院党政办公室 2019 年 6 月 5 日印发